Avenae aequae per Poseniensem metretam mediam efficientur Posenienses metretas 8 et ½ a denariis 50 *florenos 4 denarios 25*

In reliquo nihil ex hac Filiali Parochus percipit, neque ligna focalia, neque ex ulla specie in puncto 11° exposita, neque ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii.

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali *floreni 18 denarii 75*

12° Nulli Nobiles in Filiali habitant.

13° Ex Stola hujus Filialis Parochus percipit

A Baptismate minorennium 4 per denarios 30 *florenum 1 denarios 20*

Ab Introductione puerperarum 4 per denarios 10 *denarios 40*

A Copulatione per denarios 13 et 1/3 et florenum Rhenesem unum hoc anno nihil.

A Sepultura senioris per denarios 85 hoc anno nihil.

A Sepultura iunioribus 2 per denarios 40 *denarios 80*

Prandia occasione divinorum nulla data

Ex Coleda et Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi ex Filiali *floreni 2 denarii 40*

Summa Proventuum Fixorum Parochi ex Filiali *floreni 18 denarii 75*

Summa Proventuum Universorum Parochi ex Filiali *floreni 21 denarii 15*

Summa Proventuum Universorum Parochi ex Matre *floreni 67 denarii 37 1/2*

Summa Summarum Proventuum Parochi *floreni 88 denarii 52 1/2*

Ad punctum

14

15

16 non existentibus Nobilibus evanescit quaestio.

17 Parochiani in hac Filiali in casu abrogandae solitae stolae nihil annue pendendum
resolvere volunt cupientes potius penes antiquum stolae usum permanere.

Ad 18 19 20 21 22 23 punctum nulla consideratio occurrit.

Cantor in Matre Ladomer degens idem et in Filiali munia praestat.

Habitat in Domo per Ladomerienses erecta ante annos 8to nullum extra vel intra
villanum fundum habet vivit[*]

[pag. 558]

Ex annue praestari solita una quarta metretae siliginis singulo colono tam in Matre
quam in Filiali, et quidem in Matre a Colonis 34 constituit Posenienses metretas
8 et 2/4 a floreno Rhenensi 1

florenos 8 denarios 50

Avenae aequae per 1/4 constituit metretas Posenienses 8 et 2/4 a denariis 50

florenos 4 denarios 25

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre

floreni 12 denarii 75

Ex Stola in Matre Cantor percipit

A Baptismate et Introductione puerperarum 8 per denarios 5

denarios 40

A Copulatione 3^{um} parium per denarios 10

denarios 30

a Sepultura 3^{um} seniorum per denarios 40

florenum 1 denarios 20

A Sepultura iuniorum duorum per denarios 20

denarios 40

Ex Coleda et Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Cantoris in Matre

floreni 2 denarii 30

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre

floreni 12 denarii 75

Summa Summarum Proventuum Cantoris in Matre

floreni 15 denarii 5

In Filiali Sztrioocz nullus extra vel intravillanus fundus pro Cantore datur nec
Domus.

Habet autem Proventum Cantor in Matre degens ex hac Filiali a 17 Colonis per
1/4 siliginis et totidem Avenae computando siliginis Posenienses metretas 4 et 1/4 a
floreno Rhenensi 1

florenos 4 denarios 25

avenae Posenienses metretas 4 et 1/4 a denariis 50

florenos 4 denarios 12 1/2

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Filiali

floreni 6 denarii 37 1/2

Ex Stola in Filiali Cantor percipit

A Baptismate et Introductione personarum 4 a denariis 5

denarios 20

A Copulatione per denarios 10 hoc anno nihil.

A Sepultura senioris per denarios 40 hoc anno nihil.

A Sepultura iuniorum duorum per denarios 20

denarios 40

Prandia nulla sunt data.

Ex Coleda nihil perceptur neque ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis.

Summa Proventuum Stolarium Cantoris in Filiali

denarii 60

Summa Proventuum Fixorum in Filiali Cantoris

floreni 6 denarii 37 1/2

Zemplén vármegye

Summa Proventuum Universorum Cantoris in Filiali	<i>floreni 6 denarii 97 1/2</i>
Summa Proventuum Universorum Cantoris in Matre	<i>floreni 15 denarii 5</i>
Summa Summarum Proventuum Universorum Cantoris	<i>floreni 22 denarii 2 1/2</i>

Aedituus in Matre degens nullum Proventum habet, praeter quam quod pro eo
loci Incolae a 3bus dicis ad portioalem quantum solvant florenos Rhenenses 5
florenos 5

Zemplén vármegye

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsieni Processu Homonnensi Districtu Szinnensi in Possessione

Kolonicza²²⁵

situata Parochia est Mater ab immemorabili. Cujus

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Comes Franciscus Schmidek de Ladany Romano Catholicus, penes quem et

2° ius patronatus est.

[pag. 559]

3° In hac Matre sunt Animae confessionis capaces N° 266 omnes Graeci ritus Catholicae nullis hic existentibus Aatholicis.

4° Ex quibus sunt mediae sessionis Coloni N° 43 Inquilinus nullus.

5° Nulli hic Aatholici, nullum eorum oratorium neque minister habetur.

6° Nulli Nobiles neque Libertini in hac Matre habitant.

7° Ecclesiae structura est lignea anno 1763 erecta per Incolas loci est satis firma necessariis tamen ornatibus misere provisiva capax animarum 200.

8° Nullos absolute Proventus fixos habet nec ex capitali neque ex marsupiali neque ex fundis Ecclesiae Donatis neque ex ulla Eleemosyna.

Summa Proventuum Fixorum Ecclesiae nulla

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus providet loci communitas.

10° Domus Parochialis est lignea statui accomoda per Incolas loci Anni 1753 erecta.

11° Parochus habet ex mediae sessionis fundo per Dominum Terrestrem assignato proventum ex hortis nihil.

Ex Gramine per Incolas Colligi solito foeni currus 3 a florenis Rhenensibus 2bus
florenos 6

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et trituratorum rata aliisque expensis.

Tritici siliginis nihil cum hic non seminentur.

Hordei aequae nihil ab soli sterilitatem.

Avenae Psonienses metretas 14 singulam assumendo a denariis 50 constituit
florenos 7

Pannici metretas Psonienses 2^{as} a floreno Rhenensi 1
florenos 2

Millis Psonienses metretas 2 a floreno Rhenensi 1
florenos 2

Lignorum ex Sylva Dominali per Incolas advehi solitorum currus N° 43 singulum a denariis 10 assumendo constituit
florenos 4 denarios 30

225 Kiskolon (1899-ig Kolonicza), Kolonica [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Kolonica, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kolonica, Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

Singulus Colonus Parocho dat par mediam Poseniensem metretam siliginis et totidem avenae igitur a Colonis 43bus annue percipit

Siliginis Posenienses metretas 21 et ½ singulam a floreno Rhenensi uno assumendo constituit *florenos 21 denarios 50*

Avenae aeque Posenienses metretas 21 et ½ singulam a denariis 50 assumendo constituit *florenos 10 denarios 75*

Hi quoque Parochiani Parocho annue unius diei laborem praestant qui in calculum assumtus non est ex eo quod in collationem graminis et cultivationem Agrorum insummantur horum autem fructus in calculum intrat.

In reliquo in puncto 11° expositis ex proventuum speciebus, nec ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii percipit.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 53 denarii 55*

12° Nulli Nobiles in hac Matre resident.

13° Ex Stola percipit Parochus

A Baptismate 12 parvulorum per denarios 30 *florenos 3 denarios 60*

Ab Introductione puerperarum 12 per denarios 10 *florenum 1 denarios 20*

A Copulatione unius paris per florenum Rhenensem 1 denarios 13 et 1/3 *florenum 1 denarios 13 1/3*

A Promulgatione unius paris per denarios 30 *denarios 30*

A Sepultura seniorum duorum per denarios 85 constituit *florenum 1 denarios 70*

A Sepultura unius iunioris per denarios 40 *denarios 40*

Ex Coleda Avenae Posenienses metretas 2 a denariis 50 *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Latus *floreni 9 denarii 33 1/3*

[pag. 560]

Latus translatum

Summa Stolarium Proventuum Parochi in Matre

floreni 9 denarii 33 1/3

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 53 denarii 55

Summa Summarum Proventuum Parochi

floreni 62 denarii 88

Ad puncta

14

15

16 non existentibus Nobilibus in hac Matre evanescit quaestio.

17 In casu abrogandae solitae stolae nihil volunt annue pendendum resolvere Parochiani cupientes potius penes antiquum stolae usum permanere.

Ad puncta 18 19 20 21 22 23 in hac Matre hoc occurrit: quod sit in vicina Parochiae Ladomér habentis Filialem ex parte meridionali haec vero Parochia Kolonicza est ab occidente Parochia Ladomer distantis a Kolonicza tribus quadrantibus Proin ut meliorem subsistentiam Parochus Ladomiriensis labore possit, cujus est maior necessitas quam Kolonicziensis, posset Kolonicza adiungi pro Filiali Ladomériensi.

Zemplén vármegye

Cantor in Kolonicza

habitat in Domo per Parochianos erecta Anno 1773 vivit ex Rokovina nullum extra villanum vel intravillanum fundum habet unde proventum prosperare posset. A 43 Colonis in hac Matre degentibus percipit annue per $\frac{1}{4}$ siliginis et $\frac{1}{4}$ Avenae siliginis igitur percipit Posenienses metretas 10 et $\frac{3}{4}$ a floreno Rhenensi 1

	<i>florenos 10 denarios 75</i>
Avenae Posenienses metretas 10 et $\frac{3}{4}$ a denariis 50	<i>florenos 5 denarios 37 $\frac{1}{2}$</i>
Ex Coleda Avenae metretam 1 a denariis 50	<i>denarios 50</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.	
Summa Proventuum Fixorum Cantoris	<i>floreni 16 denarii 62 $\frac{1}{2}$</i>

Ex Stola Cantor percipit

A Baptismate et Introductione puerperarum 12 per denarios 5	<i>denarios 60</i>
A Copulatione unius paris per denarios 10	<i>denarios 10</i>
A Sepultura seniorum 2rum per denarios 40	<i>denarios 80</i>
A Sepultura iunioris unius paris per denarios 20	<i>denarios 20</i>
Summa Stolaris Proventus Cantoris	<i>florenus 1 denarii 70</i>
Summa Proventuum Fixorum Cantoris	<i>floreni 16 denarii 62 $\frac{1}{2}$</i>
Summa Universorum Proventuum Cantoris	<i>floreni 18 denarii 32 $\frac{1}{2}$</i>

Aedituus nullum proventum habet praeterquam quod pro eo solvant loci Incolae ad portionale quantum a 3bus dieis florenis Rhenensibus 5 id est *florenos 5*

Zemplén vármegye

In Incylto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Processu Homonnensi Districtu Szinnensi in Possessione

Kalna cum Rosztoka²²⁶

existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Ludovicus Szirmay de eadem Augustanae confessionis.

2° Idem et ius Patronatus habet qua Hypothecarius alias Illustrissimus Domus Homonnensis.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre sunt 420 omnes Graeci ritus Catholicae nullis existentibus A catholicis.

4° Ex his sunt sessionis mediae Coloni N° 50 Inquilini 8°.

5° Nulli hic A catholici, nullum eorum oratorium, neque minister habetur.

6° Nullus in hac Parochia Nobilis residet nullus Libertinus.

7° Ecclesiae structura est lignea 1776 per Incolas loci erecta firma [pag. 561] necessariis ornatibus utcunque provisa capax Animarum 400tarum.

8° Nullos Provents fixos habet neque ex fundatione neque ex fundis Ecclesiae neque ex marsupiali campanarum pulsus neque ex ulla Eleemosina.

Summa Proventus Ecclesiae nullus

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus eius providere solet comunitas loci.

10° Domus Parochialis est lignea statui accomoda Anno 1771 per Incolas loci ad[*]itente Parocho erecta.

11° Parochus habet Proventus ex fundo sessionis mediae per Dominum Terrestrem ex assignato.

Ex Horto Arboribus aliquot fructiferis insito *denarios 50*

Ex Gramine per Incolas Colligi solito foeni currus 3 a floreno Rhenensi 2

florenos 6

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum rata aliisque expensis

Tritici et siliginis nihil.

Hordei Posenienses metretas 2^s singulam a denariis 80 assumendo constituit

florenum 1 denarios 60

Avenae Posenienses metretas 15 a denariis 50

florenos 7 denarios 50

Pannici Posenienses metretas 2 a floreno Rhenensi 1

florenos 2

Milli Posenienses metretas 2 a floreno Rhenensi 1

florenos 2

Ex aliis Leguminibus et Vino nihil.

226 Kálnarosztoka (Kálna és Rosztoka egyesülésével létrejött település), Kálna Rosztoka [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Kálna (Kálnarosztoka filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kálna (Kálnarosztoka filiája), Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

A 50 Colonis per mediam metretam siliginis et totidem Avenae efficientur siliginis Pisonienses metretas 25 qua assumptae a floreno Rhenensi uno efficiunt

florenos 25

Avenae Pisonienses metretas 25 a denariis 50

florenos 12 denarios 50

Lignorum Focalium currus 50 per Incolas ex Sylvis Dominalibus convehi solitis singulum, ob copiam Sylvarum in partibus istis existentium assumendo a denariis 10

florenos 5

Item ab 8 Inquilinis per $\frac{1}{4}$ siliginis constituit Pisonienses metretas 2^as a floreno Rhenensi 1

florenos 2

et per $\frac{1}{4}$ Avenae constituit Avenae Pisonienses metretas 2^as a denariis 50

florenum 1

In reliquo ex rerum in hoc puncto 11 exispositarum speciebus absolute nihil nec ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii

Singuli Coloni annue unius diei labor Parocho praestari solitis ex eo in calculum non assumitur quod eundem in graminis collectionem, et Agrorum cultivationem isummant equibus productum foenum et frumentum currenti precio in calculum assumptum est.

Summa Fixorum Parochi Proventuum

floreni 65 denarii 10

12^o Nullis hic Nobilibus existentibus evanescit quaestio

13^o Ex Stola Parochus percipit

A Baptismate 15 parvulorum per denariis 30

florenos 4 denarios 50

Ab Introductione 15 puerperarum per denarios 10

florenum 1 denarios 50

A Copulatione paroim 4 per florenum Rhenensem 1 denarios 13 et $\frac{1}{3}$

florenos 4 denarios 53 $\frac{1}{3}$

A Promulgatione 4 personarum per denarios 30

florenum 1 denarios 20

Ab Introductione neo nuptarum non est in usu aliquid desumere.

A Sepultura senioribus 8to per denarios 85

florenos 6 denarios 80

A Sepultura iuniorum 14 per denarios 40

florenos 5 denarios 60

Ex Coleda Avenae Pisonienses metretas 2 a denariis 50

florenum 1

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventuum Stolarium Parochi

floreni 25 denarii 13 $\frac{1}{3}$

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 65 denarii 10

Summa Universorum Proventuum Parochi

floreni 90 denarii 23 $\frac{1}{3}$

Ad puncta

14

15

16^o non existentibus Nobilibus cessat quaestio.

[pag. 562]

17^o Parochiani fine abrogandae solitae stolae nihil volunt annue pendendum resolvere cupientis potius penes antiquum stolae usum permanere.

Haec Parochia nullam Filialem habet, cum autem sit a Parochia Klenova tantum media hora dissita, neque impedimentum ullum obstaret, ob quod fideles pro divinis ad Klenovam ira non possent ut Parochiae Klenovensium Parochus meliorem

Zemplén vármegye

substantiam obtineat, vicinique in maiori harmonia vivant non numquam in Matre, aliquando et in filiali Kalna insimul Divina audiendo sanctum censeretur Kalnam cum Rosztoka ad Klenovam pro Filiali adiungere, ut haberet duas Filiales, Orosz Volovam, et Kalnam cum Rosztoka.

Cantor Kalna cum Rosztoka degens

habet Domum per Parochianos erectam ruinae proximam.

Cantor unde aliquem proventum prosperare posset nec extra nec intra villanum fundum habet. Vivit ex Rokovina a singulo Colono aquirendo per $\frac{1}{4}$ siliginis et $\frac{1}{4}$ Avenae igitur a Colonis 50 aquirit Siliginis Posenienses metretas 12 et $\frac{1}{2}$ a floreno Rhenensi uno

florenos 12 denarios 50

Avenae Posenienses metretas 12 et $\frac{1}{2}$ a denariis 50

florenos 6 denarios 25

Ab Inquilinis 8 per $\frac{1}{8}$ siliginis totidem avenae igitur Siliginis Poseniensem metretam 1 a floreno Rhenensi uno

florenum 1

Avenae Poseniensem metretam 1 a denariis 50

denarios 50

Summa Proventuum Fixorum Cantoris

floreni 20 denarii 25

Ex Stola Cantor percipit

A Baptismate et Introductione puerperarum per 5 a 15

denarios 75

A Copulatione 4 parium per denarios 10

denarios 40

A Sepultura seniorum 8to per denarios 40

florenos 3 denarios 40

A Sepultura iuniorum 14 per denarios 20

florenos 2 denarios 80

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis et Coleda nihil.

Summa Proventuum Stolarium Cantoris

floreni 7 denarii 25

Summa Proventuum Fixorum Cantoris

floreni 20 denarii 25

Summa Summarum Proventuum Cantoris

floreni 27 denarii 50

Aedituus in hac Matre degens nullum alium proventum habet quam quod pro eo Parochiani ad Portionale quantum solvant a dicis tribus florenis Rhenensibus 5 id est.

florenos 5

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsieni Processu Homonnensi Districtu Szinnensi in Possessione

Ulics Kriva²²⁷

existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta. Cujus

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Ladislaus Kiss qua Hypothecarius alias Illustrissima Domus Terrestris praetitulatus Dominus Kiss est Augustanae Confessionis, qui de facto et

2° ius Patronatus habet

3° In hac Matre sunt animae Confessionis capaces N° 159 omnes Graeci ritus Catholicae, nullis hic existentibus Aatholicis.

[pag. 563]

4° Ex quibus sunt mediae sessionis Coloni N° 22 Inquilinus nullus.

5° In Parochia nulli Aatholici neque eorum oratorium nec ordinarius minister datur.

6° Nulli Nobiles hic resident, nec Libertini.

7° Ecclesiae structura est lignea satis firma anno 1780 erecta capax animarum 200.

8° Proventus fixos nullos habet nec ex fundatione, nec ex fundis, donatis, nec ex campanarum pulsu, et marsupiali vel aliqua alia eleemosyna Ecclesiae collata.

Summa Proventuum Fixorum Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus providere solet pro suo posse loci comunitas.

10° Domus Parochialis antiqua ruinata modo nova erigitur lignea per loci Incolas.

11° Parochus habet Proventus annuos ex unius sessionis Colonialis fundo per Dominium Terrestrale assignato.

Ex Horto fructiferis arboribus insito nihil, ex quo in his partibus nec fructus, si qui essent, maturescerent.

Ex Gramine per Incolas Coilligi solito foeni currus 6 a florenis Rhenensibus 2bus *florenos 12*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum rata aliisque expensis.

Tritici et siliginis nihil siquidem haec hic non procrearentur.

Hordei ab soli sterilitatem Poseniensem metretam 1 a denariis 80 *denarios 80*

Avenae Posenienses metretas 16 a denariis 50 *florenos 8*

Pannici Posenienses metretas 3 a floreno Rhenensi 1 *florenos 3*

Millis Poseniensem metretam 1 a floreno Rhenensi 1 *florenum 1*

227 Görbeszeg (1899-ig Ulics-Kriva), Uličské Krivé [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Ulicskriva, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ulicskriva, Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex reliquis frugibus et Leguminibus velut in his partibus ob diu durantem et cito inchoantum hymem seminari non solitis nihil.

Lignorum focalium ex Sylva Dominali per Incolas advehi solitorum currus 22 singulam assumendo a denariis 10 constituit *florenos 2 denarios 20*

A singulo colono titulo annualis Proventus Parochus percipit per mediam metretam siliginis et tantundem Avenae igitur a 22bus Colonis percipit siliginis Posenienses metretas 11 a floreno Rhenensi 1° constituit *florenos 11*

Avenae aequae Posenienses metretas 11 a denariis 50 *florenos 5 denarios 50*

Annue unius diei labor per Colonos Parochus praestari solitus ex eo non assumitur in calculum, quod idem labor in collectionem Graminis, et Cultivationem Agrorum insumatur foenum autem, et terrarum fruges in calculum assumuntur.

In reliquo ex rerum speciebus in Puncto 11° expositis absolute nihil percipit nec ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii.

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Matre *floreni 43 denarii 50*

12° Nulli Nobiles in hac Parochia dantur.

13° Ex Stola Parochus percipit

A Baptismate parvulorum 4 per denarios 30 *florenum 1 denarios 20*

Ab Introductione puerperarum 4 a denariis 10 *denarios 40*

Latus *florenus 1 denarii 60*

[pag. 564]

Latus translatum *florenus 1 denarii 60*

A Copulatione duorum parium per florenum Rhenensem 1 denarios 13 1/3 *florenos 2 denarios 26 2/3*

A Promulgatione 2rum parium per denarios 30 *denarios 60*

A Sepultura seniorum duarum per denarios 85 *florenum 1 denarios 70*

A Sepultura iuniorum 2rum per denarios 40 *denarios 80*

Ex Coleda Avenae Posenienses metretas 2 a denariis 50 *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventuum Stolarium Parochi *floreni 7 denarii 96 1/3*

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Matre

floreni 43 denarii 50

Summa Summarum Proventuum Parochi in Matre *floreni 51 denarii 46 2/3*

Ad puncta

14

15

16 Nobilibus in hac Matre non existentibus evanescit quaestio.

17 Fine abrogandae stolae Parochiani nihil resolvere volunt annue pendendum cupientis penes antiquum stolae usum permanere.

Praenominata Parochia Ulics Kriva habet Filialem

dictam distantem a Matre 3bus horis.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Alexander Mariasy de Markusfalva Helveticae Confessionis.

2° Ius Patronatus idem ipsa habet qua Hypothecarius alias Illustrissima Domus Homonnensis qua Haereditaria.

3° In hac Filiali sunt Animae confessionis capaces N° 159 omnes Graeci ritus Catholicae nullis hic existentibus Aatholicis.

4° Ex quibus sunt mediae sessionis Coloni N° 16 Inquilinus nullus.

5° Nulli in hac filiali Aatholici nec eorum oratorium nec minister habetur.

6° Nullus Nobilium nec Libertinorum in hac Filiali residet.

7° Ecclesiae structura lignea per Incolas loci 1723 anno erecta ruinae proxima necessariis ornatibus penitus destituta capax animarum 60ta.

8° Nullis proventibus fixis provisa, nec ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nec ex capitali, nec ex marsupiali nec ex pulsu campanarum nec ex ulla Eleemosina aliquem proventum habet Ecclesia.

Summa Proventuum Fixorum Ecclesiae nulla

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus providet pro suo posse loci communitas.

10° Domus Parochialis in hac Possessione nulla, neque ullus extra vel intra villanus fundus. Unde Parochus ex hac Filiali prater Rokovinam nihil percipit.

11° A 16 Colonis per mediam Psoniensem metretam siliginis, et per mediam metretam Avenae efficientes.

Siliginis Psonienses metretas 8 a floreno Rhenensi 1

florenos 8

Avenae aequae Psonienses metretas 8 a denariis 50

florenos 4

Ex reliquis in hoc puncto contentis rerum speciebus nihil neque ligna Parocho advehunt attamen annue unius diei laborem Parocho praestant, esta sint valde remoti a Parochia

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali

floreni 12

[pag. 565]

12° Nulli Nobiles in hoc Filiali resident.

13° Ex hujus Filialis stola Parochus percipit

A Baptismate sex parvulorum per denarios 30

florenum 1 denarios 80

Ab Introductione 6 puerperarum per denarios 10

denarios 60

A Copulatione per denarios 85 hoc anno nihil.

A Promulgatione per denarios 30 hoc anno nihil.

A Sepultura senioris per denarios 85 hoc anno nihil.

A Sepultura iuniorum 3^{um} per denarios 40

florenum 1 denarios 20

Prandia occasione Divinorum ob nimiam Colonorum egestatem Parocho dantur nulla.

228 Oroszpaták, Ruský Potok [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Oroszpaták (Ulicskriva filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszpaták (Ulicskriva filiája), Zanasztázi esp. ker

Zemplén vármegye

Ex Coleda nihil nec ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis.

Summa Proventuum Stolarium in Filiali	<i>floreni 3 denarii 60</i>
Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali	<i>floreni 12</i>
Summa Summarum Proventuum in Filiali	<i>floreni 15 denarii 60</i>
Summa Summarum Proventuum Parochi in Matre	<i>floreni 51 denarii 46 2/3</i>
Summa Summarum Universorum Proventuum Parochi	<i>floreni 67 denarii 6 2/3</i>

Ad puncta

14

15

16 Nobilibus in hac Filiali non existentibus evanescit quaestio.

17 Fine abrogandae stolae solitae Parochiani nihil annue pendendum resolvere volunt cupientis penes antiquum stola usum permanere.

Ad 18 19 20 21 22 23 puncta occurrit, quod Filialis Orosz Patak ad Topolyam multo propius sit quam Ulics Krivam cum a Topolya non nisi una hora distet, adeoque magis congruum videretur esse Filialem Topolyensem.

Ulics Kriva autem ab Ulics non nisi 3bus quadrantibus distant, adeoque posset adungi pro Filiali, haberetque Ulicsiensis Filiales duas Ulics Krivam, et Kolbaszo, unde et ipsi melior subsistentia affulgeret, et populus maiori in harmonia viveret.

Cantor in Kriva degens idem et in Orosz Patak administat, in propria domo sua per se aedificata satis comoda vivit nullum extra villanum fundum habet igitur.

Proventum nullum aliud habet fixum, quam quod a singulo Colono tam in Matre Ulics Kriva quam in Filiali Orosz Patak degente percipiat per $\frac{1}{4}$ siliginis et per $\frac{1}{4}$ avenae unde eidem obveniunt

Siliginis Posenienses metretas 9 et $\frac{2}{4}$ a floreno Rhenensi uno

florenos 9 denarios 50

Avenae Posenienses metretas 9 et $\frac{2}{4}$ a denariis 50

florenos 4 denarios 75

Summa Proventuum Fixorum Cantoris tam ex Matre quam Filiali

floreni 14 denarii 25

Ex Stola Cantor in Matre et Filiali percipit

A Baptismate et Introductione puerperarum 10 per denarios 5 *denarios 50*

A Copulatione duorum parium per denarios 10 *denarios 20*

A Sepultura seniorum 2rum per denarios 40 *denarios 80*

A Sepultura iuniorum 4 per denarios 20 *denarios 80*

Latus *floreni 2 denarii 30*

[pag. 566]

Latus translatum *floreni 2 denarii 30*

Ex Coleda nec in Matre nec in Filiali aliquid.

Prandia in Filiali nulla.

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventuum Stolarium Cantoris ex Matre et Filiali *floreni 2 denarii 30*

Summa Proventuum Fixorum Cantoris ex Matre et Filiali *floreni 14 denarii 25*

Zemplén vármegye

Summa Universorum Proventuum Cantoris

floreni 16 denarii 55

Aedituus in Matre degens nullum alium proventum habet, quam quod pro eo solvant Incolae loci a tribus dicis ad portionale quantum florenos Rhenenses 5 id est.

florenos 5

Zemplén vármegye

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Processu Homonnensi Districtu Szinnensi in Possessione

Topolya²²⁹

existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris est Spectabilis ac Generosus Dominus Ludovicus Szirmay de Eadem Augustanae Confessionis

2° Idem et ius Patronatis habet qua Hipothecarius alias Illustrissima Domus Homonnensis qua Hereditaria.

3° In hac Matre sunt animae confessionis capaces N° 300 omnes Graeci ritus Catholicae nullis his existentibus A catholicis.

4° Ex quibus sunt mediae sessionis Coloni 26 Inquilini 8to.

5° Nullus hic loci A catholicus nec eorum oratorium nec minister.

6° Nulli Nobiles hic resident nec Libertini.

7° Ecclesiae structura lignea recenter erigitur, cum antiqua corruerit necessariis orantibus haud provisa capax animarum 350.

8° Nullos absolute Proventus habet fixos nec ex Ecclesiae fundis donatis vel legatis nec ex capitali, nec ex criptis, quae aliqui in his partibus non exstant, nec ex pulsu campanarum, nec ex marsupiali, vel aliis quibuspiam Eleemosinis.

Summa Proventus Ecclesiae nullus

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus providere solet loci comunitas secundum suum posse.

10° Domus Parochialis est lignea statui accomoda industria Parochi et comunitatis Incolarum labore Anno 1754 erecta.

11° Parochus ex Fundo sessionis mediae per Dominium Terrestrale ex assignato habet Proventus.

Ex Horto Fructiferis Arboribus haud insito nihil.

Ex Gramine per Incolas Colligi solito currus 3 singulum assumendo a florenis Rhenensibus 2 constituit *florenos 6*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine a Trituratorum rata aliisque expensis.

Latus *floreni 6*

[pag. 567]

Latus translatum *floreni 6*

Tritici siliginis nihil, cum haec hic seminari non sit in usu.

Hordei ab sterilitatem soli Pisoniensem metretam 1 a denariis 80 *denarios 80*

Avenae Pisonienses metretas 15 singulam assumendo a denariis 50

florenos 7 denarios 50

229 Kistopolya, Topoľa [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Topolya, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Topolya, Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

Pannici Pisonienses metretas 2 a floreno Rhenensi 2 *florenos 2*
Ex Turcico tritico alioquin in his partibus seminari non solito item ex Millio
aliisque diversi generis Leguminum speciebus aliisque in puncto expositis nihil nec
ex Vino cum Vinearum in his partibus nec mentio fiat ob Hyemes intemperiem.
Inter fixos Proventus in Matre degentium 26 Colonorum singulus annue Parocho
contribuit per $\frac{1}{2}$ Pisoniensem metretam siliginis et tantundem Avenae constituit
Siliginis Pisonienses metretas 13 a floreno Rhenensi uno *florenos 13*
Avenae aequae Pisonienses metretas 13 a denariis 50 constituit

florenos 6 denarios 50

Item ab Inquilinis ex per $\frac{1}{4}$ siliginis et tantundem Avenae constituit Siliginis
Pisonienses metretas 2 quarum singula assumpta a floreno Rhenensi uno

florenos 2

Avenae Pisonienses metretas 2 a denariis 50 constituit

florenum 1

Item Lignorum focalium ex Sylvis Dominalibus per Incolas advehi solitorum
currus N^o 26 a denariis 10

florenos 2 denarios 60

Annue praestari solitus singuli Coloni unius diei labor in Collectionem graminis
et cultivationem agrorum in sumtus ad calculum non venit, ex quo fructus laboris
in calculum assummantur.

Ex reliquis in puncto 11^o expositis nihil Parochus percipit nec ex Generali
Parochorum cassa titulo subsidii.

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 41 denarii 40

12^o In hac Matre nulli Nobiles resident

13^o Ex Stola Parochus percipit

A Baptismate 5 parvulorum per denarios 30

florenum 1 denarios 50

Ab Introductione 5 puerperarum per denarios 10

denarios 50

A Copulatione duarum parium per florenum Rhenensem 1 et denarios 13 et $\frac{1}{3}$

florenos 2 denarios 26 $\frac{2}{3}$

Ab Introductione neo nuptae non est moris aliquid desumere.

A Sepultura 4 seniorum per denarios 85

florenos 3 denarios 40

A Sepultura 9 iuniorum per denarios 40

florenos 3 denarios 60

Ex Coleda Avenae Pisonienses metretas 3 a denariis 50

florenum 1 denarios 50

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

florenum 1 denarios 50

Summa Proventuum Stolarium Parochi

floreni 14 denarii 26 $\frac{2}{3}$

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 41 denarii 40

Summa Summarum Proventuum Parochi in Matre

floreni 55 denarii 66 $\frac{2}{3}$

Ad puncta

14

15

16 non existentibus Nobilibus cessat quaestio.

17 Parochiani penes antiquum stolae usum permanere volunt potius, quam
abrogandae solitae stolae loco aliquid penendum resolvere.

[pag. 568]

Zemplén vármegye

Praenominata Parochia Topolya habet Filialem unam de nomine

*Runyina*²³⁰

distantem a Matre horis 2^{bis}

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Comes Henricus Van Derats Romano Catholicae religionis.

2° Idem et ius Patronatus habet.

3° In hac Filiali sunt animae confessionis capaces N° 200^{tae} omnes Graeci ritus Catholicae nullis his existentibus Aatholicis.

4° Ex quibus sunt mediae sessionis Coloni 14 Inquilinis nullus.

5° Nullis hic existentibus Aatholicis nullum datur eorum oratorium, nec minister.

6° Nullus in hac Filiali Nobilis residet nullus Libertinus.

7° Ecclesiae structura est lignea per Incolas loci 1771 Anno erecta necessariis ornatibus praeter libros non nullos quibus eget utcunque provisus capax animarum 200.

8° Nullos hac Ecclesia fixos Proventus habet nec ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis neque ex criptis velut in his partibus non existentibus, neque ex pulsu campanarum neque ex marsupiali neque ex ulla alia Eleemosina.

Summa Proventuum Fixorum Ecclesiae nulla

9° In casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus eius providere solet pro suo misero posse loci comunitas.

10° Domus Parochialis in hac Filiali nulla.

11° Parochus autem nullo intra, vel extra villano sibi exciso existente nullum alium proventum habet, quam quod per 1/2 metretam Poseniensem siliginis et totidem Avenae a singulo Colono percipiat, unde eveniunt Siliginis Posenienses metretas 7 a floreno Rhenensi 1 efficiunt

Avenae aequae metretas Posenienses 7 a denariis 50 *florenos 7*

In reliquo in puncto expositis ex rerum speciebus nihil participat Parochus.

Unius diei laborem annue in cultivationem agrorum et collectionem graminis in Matre insumunt in Filiali degentes Coloni et nec horum labor in calculum assummitur ob rationem in Matre expositam.

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali *floreni 10 denarii 50*

12° Nulli in hac Filiali Nobiles.

13° Ex stola in Filiali Parochus percipit

A Baptismate 4 parvulorum per denarios 30 *florenum 1 denarios 20*

Ab Introductione 4 puerperarum per denarios 10 *denarios 40*

A Copulatione per florenum Rhenensem 1 denarios 13 1/3 hoc anno nihil.

A Sepultura seniorum 2rum per denarios 85 *florenum 1 denarios 70*

A Sepultura 4 iuniorum per denarios 40 *florenum 1 denarios 60*

230 Juhászslak (1899-ig Runyina), Runina [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Runya (Topolya filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Runya (Topolya filiája), Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Coleda Avenae Posenienses metretas 2 a denariis 50

Prandia nulla ob Incolarum aegastatem.

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventuum Stolarium

floreni 5 denarii 90

Latus

[*pag. 569*]

Latus translatum

Summa Proventuum Stolarium Parochi in Filiali

floreni 5 denarii 90

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali

floreni 10 denarii 50

Summa Summarum Proventuum Parochi in Filiali

floreni 16 denarii 40

Summa Summarum Proventuum Parochi in Matre

floreni 55 denarii 66 2/3

Summa Universorum Proventuum Parochi

floreni 72 denarii 6 2/3

Ad puncta

14

15

16 non existentibus Nobilibus cessat quaestio.

17 Coloni nihil in hac Filiali in casum abrogandae solitae stolae solvere volunt annue pendendum cupientes penes antiquum stolae usum esse.

Ad puncta reliqua in hac Filiali nulla consideratio occurrit.

Cantor in Matre Topolya degens

Habet Domum nullam, tantummodo Inquilinum agit in Domo Parochi proventum nullum habet aliud, quam a singulo Colono in Matre degente per $\frac{1}{4}$ siliginis et $\frac{1}{4}$ avenae efficientis siliginis metretas Posenienses 6 et $\frac{1}{2}$ a floreno Rhenensi 1 assumptur

floreni 6 denarii 80

Avenae aequae Posenienses metretas 6 et $\frac{1}{2}$

florenos 3 denarios 25

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre

floreni 9 denarii 75

Ex Stola Cantor in Matre percipit

A Baptismate et Introductione puerperarum 5 per denarios 5

denarios 25

A Copulatione duarum parium per denarios 10

denarios 20

A Sepultura 4 seniorum per denarios 40

florenum 1 denarios 60

A Sepultura 9^{um} iuniorum per denarios 20

florenum 1 denarios 80

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam 1 a denariis 50

denarios 50

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis.

denarios 75

Summa Proventuum Stolarium Cantoris in Matre

floreni 5 denarii 10

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre

floreni 9 denarii 75

Summa Summarum Proventuum Universorum Cantoris

floreni 14 denarii 85

Cantor in Filiali degens

Habet Domum propriam et Parochialem fundum defuncti Patris sui in ea Possessione condam Parochi existentis, unde proveniunt ipsi 3 currus foeni propria industria collecti a floreno Rhenensi 1

florenos 3

Zemplén vármegye

Tritici siliginis nihil cum seminare non solunt in his partibus.

Hordei Poseniensem metretam dempto semine et trituratorum rata aliisque expensis 4 singulam a denariis 80	<i>florenos 3 denarios 20</i>
Avenae Posenienses metretas 10 a denariis 50	<i>florenos 5</i>
Pannici Posenienses metretas 2 a floreno Rhenensi	<i>florenos 2</i>
Millii Poseniensem metretam 1	<i>florenum 1</i>
A Parochianis nihil percipit.	
Summa Fixorum Proventuum Cantoris in Filiali	<i>floreni 14 denarii 20</i>

Ex Stola in Filiali degens Cantor percipit

Ab Introductiōne puerperae et Baptismate parvulorum 4 per denarios 5	<i>denarios 20</i>
--	--------------------

A Copulatione hoc anno nihil per denarios 10.

A Sepultura 2 ^{um} seniorum per denarios 40	<i>denarios 80</i>
--	--------------------

A Sepultura 4 iuniorum per denarios 20	<i>denarios 80</i>
--	--------------------

Ex Coleda nihil.

Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Summa Proventuum Stolarium	<i>florenus 1 denarii 80</i>
----------------------------	------------------------------

Latus

[pag. 570]

Latus translatum

Summa Proventuum Stolarium Cantoris	<i>florenus 1 denarii 80</i>
-------------------------------------	------------------------------

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Filiali	<i>floreni 14 denarii 20</i>
--	------------------------------

Summa Universorum Proventuum Cantoris in Filiali	<i>floreni 16</i>
--	-------------------

Aedituus in Matre, et in Filiali, uterque absque omni proventu praeterquam quod pro utroque sui Incolae solvent ad Parochiale quantum a tribus dieis per florenos Rhenenses quinque.

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsieni Processu Homonnensi Districtu Szinnensi in Possessione

Zboj²³¹

existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta. Cujus

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csáky de Keresztsegh Romano Catholicae religionis.

2° Ius Patronatus idem ipse Illustrissimus Comes habet.

3° In hac Matre sunt animae confessionis capaces N^o 332 omnes Graeci ritus Catholici nullis hic existentibus Aatholicis.

4° Ex quibus sunt mediae sessionis Coloni N^o 23 Inquilini 3.

5° Nulli Nobiles, nec Libertini habentur.

7° Ecclesiae structura est lignea ante Annos 6 per Incolas loci erecta necessariis ornatibus praeter libros omnibus atritis provisa capax animarum 200.

8° Ecclesia hac nullos Proventus fixos habet nec ex Capitali nec ex Ecclesiae donatis vel legatis fundis nec ex marsupiali pulsu campanarum ex criptis hic alioquin in usu non existentibus nec ex ullis aliis Eleemosynis.

Summa Proventus Ecclesiae, nullus.

9° In casu insufficientis Ecclesiae Proventus providere solet eius necessitatibus loci comunitas.

10° Domus Parochialis est lignea statui comoda ante annos 12 erecta partim per Parochum loci partim per Incolas plurimum per Dominum Terrestrem

11° Parochus habet Proventus ex fundo integrae sessionis per Dominum Terrestrem sibi ex assignato, ex hortis fructiferis arboribus insitis nihil.

Ex Gramine per Incolas Colligi solito currus N^o sex singulum assumendo velut per Incolas collectum a florenis Rhenensibus 2

florenis 12

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et trituratorum rata aliisque expensis

Latus *floreni 12*

[pag. 571]

Latus translatum *floreni 12*

Ex Tritico et siligine ex quo hic ob diu durantem hymem seminari non soleant nihil.

Ex Hordeo quod non nisi in infatis terris procreatur demptis demendis Posonienses metretas 2 singulam a denariis 80 *florenum 1 denarios 60*

231 Harcos (1899-ig Zboj), Zboj [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Zboj, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zboj, Zanasztázi esp. ker.